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PROVEDBENI ODBOR 
 

Povjerenik HAS-a:                                                                   * Milan Orešković 
Rukovoditelj natjecanja:  * Branislav Poznanović 

Tajnica natjecanja:                                                                * Katija Špero Ferari 
Rukovoditelj tehničke službe:  * Radovan Lešenko 

Nadzornik terena: * Radovan Lešenko 
Opsluživanje terena: * Dmitrij Kurtović 

Službeni spiker: * Vesna Musulin 
Liječnička služba: * Dunja Škalamera Udović 
Obrada podataka: * Janko Povše 

Elektronsko mjerenje vremena: * Dino Povše 
Protokol i Ceremonijal:             * Jana Musulin, Lubica Radošević 

Kurirska služba: * Sanja Đini 
Prijavni centar: * Gordana Horvat, Goran Lakić 

Glavni sudac na cilju: * Saša Kopač 
Glavni sudac na dalju: * Melinda Tustanovski 
Glavni sudac na kugli: * Drago Dobrijević 
Glavni sudac na visu: * Anton Fontana 

Glavni sudac na motki: * Sandro Jelenić 
Arbitar za trčanja, skokove, bacanja: * Ivan Klarić, Stevan Vukas , Anđelka Savić 

Starter: * Mladen Šćulac 
Pomoćnik startera: * Irena Pipinić 

Organizacija suđenja: * Branislav Poznanović 
Sudi: * ZAS Rijeka 
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SUDIONICI - KLUBOVI 
 

 Skrać. KlubKlubKlubKlub    Boja dresa M Ž Imenovani predstavnik kluba 

1. AGR AK AGRAM, ZagrebAK AGRAM, ZagrebAK AGRAM, ZagrebAK AGRAM, Zagreb    crna 11 8 Ljiljana Ćulibrk 

2. AKHR AK AVIOKARTE.HR, ZagrebAK AVIOKARTE.HR, ZagrebAK AVIOKARTE.HR, ZagrebAK AVIOKARTE.HR, Zagreb    crna 1 0 Edvard Josipović 

3. ALB ATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, LabinATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, LabinATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, LabinATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, Labin    žuta 2 6 Franko Zidarić 

4. ASK ASK, SplitASK, SplitASK, SplitASK, Split    plava 3 2  

5. BJ AK BJEAK BJEAK BJEAK BJELOVAR, BjelovarLOVAR, BjelovarLOVAR, BjelovarLOVAR, Bjelovar    plava 0 2 Zvonimir Iveković, Tomislav Iveković 

6. DZ AK DINAMO ZRINJEVAC, ZagrebAK DINAMO ZRINJEVAC, ZagrebAK DINAMO ZRINJEVAC, ZagrebAK DINAMO ZRINJEVAC, Zagreb    plava 8 8 Srećko Opašić, Goran Grd 

7. IP AK ISTRA, PulaAK ISTRA, PulaAK ISTRA, PulaAK ISTRA, Pula    zln-žut-plava 1 7 Milan Vitasović 

8. JC AK JADRAN, CrikvenicaAK JADRAN, CrikvenicaAK JADRAN, CrikvenicaAK JADRAN, Crikvenica    tamnoplava 3 6 Maja Pađen 

9. KAT AK KAK KAK KAK KVARNERVARNERVARNERVARNER----AUTOTRANS, RijekaAUTOTRANS, RijekaAUTOTRANS, RijekaAUTOTRANS, Rijeka    plavo-bijela 6 7 Sanja Đini, Dragana Ciganović 

10. KRK AK KRK, KrkAK KRK, KrkAK KRK, KrkAK KRK, Krk    modro/bordo 3 5 Valerij Jurešić, Ervin Kiršić 

11. LIBUR AK LIBURNIA, RijekaAK LIBURNIA, RijekaAK LIBURNIA, RijekaAK LIBURNIA, Rijeka    zeleno-crno-plavo 1 0 Andrija Pavičić 

12. MČ AK MEAK MEAK MEAK MEĐIMURJE, ČakovecIMURJE, ČakovecIMURJE, ČakovecIMURJE, Čakovec    crvena 3 4 Aleksandar Žbulj 

13. MED AK MEDULIN, MedulinAK MEDULIN, MedulinAK MEDULIN, MedulinAK MEDULIN, Medulin    plavo bijela 0 1 Ognjen Kolarić, Snježana Šimunjak 

14. MZ HAAK MLADOST, ZagrebHAAK MLADOST, ZagrebHAAK MLADOST, ZagrebHAAK MLADOST, Zagreb    žuta 5 7 Luka Aračić 

15. NED AK NEDELIŠĆE, NedelišćeAK NEDELIŠĆE, NedelišćeAK NEDELIŠĆE, NedelišćeAK NEDELIŠĆE, Nedelišće    plava 2 6 Željko Jagec 

16. PZV AK PETAR ZRINSKI, VrbovecAK PETAR ZRINSKI, VrbovecAK PETAR ZRINSKI, VrbovecAK PETAR ZRINSKI, Vrbovec    crno-bijela 1 1 Marijo Dautanec 

17. SAM AK SAMOBOR 2007, SamoborAK SAMOBOR 2007, SamoborAK SAMOBOR 2007, SamoborAK SAMOBOR 2007, Samobor    žuto-plava 4 4 Blažo Janković 

18. SO AK SLAVONIJAAK SLAVONIJAAK SLAVONIJAAK SLAVONIJA----ŽITO, OsijekŽITO, OsijekŽITO, OsijekŽITO, Osijek    crveno-plava 7 3 Mirko Krolo 

19. SV AK SLOBODA, VaraždinAK SLOBODA, VaraždinAK SLOBODA, VaraždinAK SLOBODA, Varaždin    crvena 2 4 Damir Pascuttini 

20. ZAD AŠK ZADAR, ZadarAŠK ZADAR, ZadarAŠK ZADAR, ZadarAŠK ZADAR, Zadar    bijela 1 13 Petra Peričić 

21. ZAG AK ZAK ZAK ZAK ZAGREBAGREBAGREBAGREB----ULIX, ZagrebULIX, ZagrebULIX, ZagrebULIX, Zagreb    plava 10 5 Hrvoj Cik, Siniša Cik 

      Σ 74 99 173 
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SUDIONICI 
 
1. Edin MEŠIĆMEŠIĆMEŠIĆMEŠIĆ    AGR 1433 98 

2. Bruno PENEZIĆPENEZIĆPENEZIĆPENEZIĆ    AGR 1434 99 

3. Josip ŠUFLAJŠUFLAJŠUFLAJŠUFLAJ    AGR 1435 99 

4. Antonio KOVAČIĆKOVAČIĆKOVAČIĆKOVAČIĆ    AGR 1480 98 

5. Lovro VLAHOVIĆVLAHOVIĆVLAHOVIĆVLAHOVIĆ    AGR 1483 99 

6. Hrvoje ČUKMANČUKMANČUKMANČUKMAN    AGR 1484 98 

7. Ante ZUANOVIĆZUANOVIĆZUANOVIĆZUANOVIĆ    AGR 1485 98 

8. Ivan SINDIČIĆSINDIČIĆSINDIČIĆSINDIČIĆ    AGR 1486 98 

9. Luka BULAJABULAJABULAJABULAJA    AGR 1489 98 

10. Ermin HASANOVIĆHASANOVIĆHASANOVIĆHASANOVIĆ    AGR 1492 98 

11. Filip ORLOVIĆORLOVIĆORLOVIĆORLOVIĆ    AGR 1879 98 

12. Matej KRMIĆKRMIĆKRMIĆKRMIĆ    AKHR 1974 98 

13. Marko Ivan ŠUMBERACŠUMBERACŠUMBERACŠUMBERAC    ALB 53 99 

14. Stribor GORIČANECGORIČANECGORIČANECGORIČANEC    ALB 56 01 

15. Duje TOMAŠTOMAŠTOMAŠTOMAŠ    ASK 125 98 

16. Tonći RAKULJIĆRAKULJIĆRAKULJIĆRAKULJIĆ    ASK 61 98 

17. Bartul ZEMUNIKZEMUNIKZEMUNIKZEMUNIK    ASK 70 99 

18. Tomislav DUJMOVIĆDUJMOVIĆDUJMOVIĆDUJMOVIĆ    DZ 201 98 

19. Nikola ZETIĆZETIĆZETIĆZETIĆ    DZ 202 99 

20. Tomislav KATALENIĆKATALENIĆKATALENIĆKATALENIĆ    DZ 203 98 

21. Marko ŠVANDERLIŠVANDERLIŠVANDERLIŠVANDERLIKKKK    DZ 205 98 

22. Karlo HRENHRENHRENHREN    DZ 207 99 

23. Karlo BUDAKBUDAKBUDAKBUDAK    DZ 298 98 

24. Jakov GRACINGRACINGRACINGRACIN    DZ 299 99 

25. Filip GALARGALARGALARGALAR    DZ 300 99 

26. Matija KOSKOSKOSKOS    IP 1427 98 

27. Marino SUŠANJSUŠANJSUŠANJSUŠANJ    JC 1844 99 

28. Dino KRIŠTAFORKRIŠTAFORKRIŠTAFORKRIŠTAFOR    JC 1845 00 

29. Miroslavko MIHETECMIHETECMIHETECMIHETEC    JC 1849 99 

30. Renato HHHHERCERCERCERC    KAT 1728 99 

31. Romano POLIĆPOLIĆPOLIĆPOLIĆ    KAT 1747 98 

32. Ivan VUJEVIĆVUJEVIĆVUJEVIĆVUJEVIĆ    KAT 1749 98 

33. Andrej ŠKERJANCŠKERJANCŠKERJANCŠKERJANC    KAT 1823 99 

34. Andrej OMERAGIĆOMERAGIĆOMERAGIĆOMERAGIĆ    KAT 1825 99 

35. Noah Luca MATACUNMATACUNMATACUNMATACUN    KAT 1833 98 

36. Fran BONIFAČIĆBONIFAČIĆBONIFAČIĆBONIFAČIĆ    KRK 1947 00 

37. Kristijan MARAČIĆMARAČIĆMARAČIĆMARAČIĆ    KRK 1948 00 

38. Luka KOSIĆKOSIĆKOSIĆKOSIĆ    KRK 1949 98 

39. Vito BOBOBOBOCACACACA    LIBUR 1603 98 

40. Filip TURKTURKTURKTURK    MČ 480 99 

41. David VERLIVERLIVERLIVERLI    MČ 486 00 

42. Filip PERASPERASPERASPERAS    MČ 662 98 

43. Petar MELNJAKMELNJAKMELNJAKMELNJAK    MZ 698 98 

44. Rok DIDAKOVIĆDIDAKOVIĆDIDAKOVIĆDIDAKOVIĆ    MZ 719 99 

45. Gordan BELJIĆBELJIĆBELJIĆBELJIĆ    MZ 725 99 

46. Luka DRAKULIĆDRAKULIĆDRAKULIĆDRAKULIĆ    MZ 731 99 

47. Andrej BANUŠIĆBANUŠIĆBANUŠIĆBANUŠIĆ    MZ 741 98 

48. Karlo MAMAMAMARCIUŠRCIUŠRCIUŠRCIUŠ    NED 823 99 

49. Luka MARCIUŠMARCIUŠMARCIUŠMARCIUŠ    NED 833 99 

50. Nikola BREZJANBREZJANBREZJANBREZJAN    PZV 1839 98 

51. Petar POLJAKPOLJAKPOLJAKPOLJAK    SAM 1705 99 

52. Patrik PAVLINPAVLINPAVLINPAVLIN    SAM 1813 99 

53. Tin ERCEGERCEGERCEGERCEG    SAM 1855 99 

54. Luka JANKOVIĆJANKOVIĆJANKOVIĆJANKOVIĆ    SAM 1867 99 

55. Alen ULJAREVIĆULJAREVIĆULJAREVIĆULJAREVIĆ    SO 2143 98 

56. Andrej REŠETARREŠETARREŠETARREŠETAR    SO 2157 99 

57. Igor RADOŠRADOŠRADOŠRADOŠ    SO 2163 98 

58. Boris ŠRENGŠRENGŠRENGŠRENG    SO 2168 98 

59. Dario PREKLPREKLPREKLPREKL    SO 2180 98 

60. Borna CIKCIKCIKCIK    SO 2186 99 

61. Kristijan TARNAJTARNAJTARNAJTARNAJ    SO 2188 99 

62. Ivan NOVKONOVKONOVKONOVKO    SV 1163 99 

63. Tin VLAHINJAVLAHINJAVLAHINJAVLAHINJA    SV 1174 98 

64. Jakov SANTINISANTINISANTINISANTINI    ZAD 62 00 

65. Dino IVANOVIVANOVIVANOVIVANOV    ZAG 1281 98 

66. Marko ČULJAKČULJAKČULJAKČULJAK    ZAG 1301 98 

         

         

         

         

         

67. Luka AKMADŽIĆAKMADŽIĆAKMADŽIĆAKMADŽIĆ    ZAG 1309 99 

68. Sven PREBEGPREBEGPREBEGPREBEG    ZAG 1310 98 

69. Dorian ČELEBIĆČELEBIĆČELEBIĆČELEBIĆ    ZAG 1318 99 

70. Fran ŠIMIĆŠIMIĆŠIMIĆŠIMIĆ    ZAG 1319 99 

71. Trpimir ŠIROKIŠIROKIŠIROKIŠIROKI    ZAG 1328 98 

72. Dominik KEKELJKEKELJKEKELJKEKELJ    ZAG 1332 98 

73. Tin GRUBIŠIĆGRUBIŠIĆGRUBIŠIĆGRUBIŠIĆ    ZAG 1333 98 

74. Leo PETKOVIĆPETKOVIĆPETKOVIĆPETKOVIĆ    ZAG 1335 99 

         

 
Kategorija: KAD-M 
Klub  STARTEVA ST.BROJEVA (natjecatelja) 
AGR  15  11 
AKHR  1  1 
ALB  2  2 
ASK  3  3 
DZ  12  8 
IP  1  1 
JC  6  3 
KAT  10  6 
KRK  4  3 
LIBUR  1  1 
MČ  6  3 
MZ  8  5 
NED  4  2 
PZV  1  1 
SAM  5  4 
SO  9  7 
SV  3  2 
ZAD  1  1 
ZAG  13  10 
-------------------------------------------------------------------------------- 
UKUPNO  105  74 
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SUDIONICE 
 
1. Karla ANIĆANIĆANIĆANIĆ    AGR 1402 98 

2. Lara JEDNAČAKJEDNAČAKJEDNAČAKJEDNAČAK    AGR 1412 98 

3. Tea SELETKOVIĆSELETKOVIĆSELETKOVIĆSELETKOVIĆ    AGR 1421 99 

4. Dora FILIFILIFILIFILIPOVIĆPOVIĆPOVIĆPOVIĆ    AGR 1477 98 

5. Matea BUDIŠČAKBUDIŠČAKBUDIŠČAKBUDIŠČAK    AGR 1478 99 

6. Ana ŠARIĆŠARIĆŠARIĆŠARIĆ    AGR 1638 98 

7. Laura ŠTEFANACŠTEFANACŠTEFANACŠTEFANAC    AGR 1639 98 

8. Ema GLASGLASGLASGLAS    AGR 1640 99 

9. Lea KOSKOSKOSKOS    ALB 1530 98 

10. Ana Maria OREŠKIOREŠKIOREŠKIOREŠKI    ALB 1534 99 

11. Karolina MILETAMILETAMILETAMILETA    ALB 55 98 

12. Rebeka ČERNJAKČERNJAKČERNJAKČERNJAK    ALB 57 00 

13. Francesca PAPPALARDOPAPPALARDOPAPPALARDOPAPPALARDO    ALB 58 00 

14. Ana Elena ZUSTOVIĆZUSTOVIĆZUSTOVIĆZUSTOVIĆ    ALB 59 01 

15. Maja BAKOTABAKOTABAKOTABAKOTA    ASK 92 98 

16. Karla IVANČEVIVANČEVIVANČEVIVANČEV    ASK 118 98 

17. Marija BELJANBELJANBELJANBELJAN    BJ 11 00 

18. Marija ZRINŠĆAKZRINŠĆAKZRINŠĆAKZRINŠĆAK    BJ 5 98 

19. Daniela PEŠIĆPEŠIĆPEŠIĆPEŠIĆ    DZ 209 99 

20. Ivana OREŠKOVIĆOREŠKOVIĆOREŠKOVIĆOREŠKOVIĆ    DZ 212 98 

21. Antonela TARDTARDTARDTARDELLIELLIELLIELLI    DZ 213 98 

22. Barbara MUCIĆMUCIĆMUCIĆMUCIĆ    DZ 214 98 

23. Antonela MILIČEVIĆMILIČEVIĆMILIČEVIĆMILIČEVIĆ    DZ 215 98 

24. Helena VUKOJAVUKOJAVUKOJAVUKOJA    DZ 221 98 

25. Tea KORITARKORITARKORITARKORITAR    DZ 222 98 

26. Marta LAUDALAUDALAUDALAUDA    DZ 224 98 

27. Iva VOZILAVOZILAVOZILAVOZILA    IP 1665 99 

28. Ivana BABIĆBABIĆBABIĆBABIĆ    IP 1675 98 

29. Andrea BREZACBREZACBREZACBREZAC    IP 1677 98 

30. Lucia VAREŠKOVAREŠKOVAREŠKOVAREŠKO    IP 1678 98 

31. Antonela IVANČIĆIVANČIĆIVANČIĆIVANČIĆ    IP 373 00 

32. Dea PERUŠKOPERUŠKOPERUŠKOPERUŠKO    IP 376 99 

33. Kristina MARKOVIĆMARKOVIĆMARKOVIĆMARKOVIĆ    IP 379 98 

34. Matea BOŽIĆBOŽIĆBOŽIĆBOŽIĆ    JC 1592 99 

35. Viktorija PERIČIĆPERIČIĆPERIČIĆPERIČIĆ    JC 1594 01 

36. Vita VELJAČIĆVELJAČIĆVELJAČIĆVELJAČIĆ    JC 1595 99 

37. Petra NOVKOVSKINOVKOVSKINOVKOVSKINOVKOVSKI    JC 1596 00 

38. Iva MILOLOŽAMILOLOŽAMILOLOŽAMILOLOŽA    JC 1597 98 

39. Sara PAPAPAPAĐENENENEN    JC 1598 98 

40. Klara BARNJAKBARNJAKBARNJAKBARNJAK    KAT 1439 99 

41. Martina BLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆ    KAT 1503 98 

42. Lea TADEJTADEJTADEJTADEJ    KAT 1538 98 

43. Paula TEPUŠTEPUŠTEPUŠTEPUŠ    KAT 506 98 

44. Petra GOJAKGOJAKGOJAKGOJAK    KAT 513 98 

45. Luana BOBANOVIĆBOBANOVIĆBOBANOVIĆBOBANOVIĆ    KAT 516 99 

46. Veronika JELIČIĆJELIČIĆJELIČIĆJELIČIĆ    KAT 539 99 

47. Marija RODERODERODERODE    KRK 1713 98 

48. Lucija BLAŽIĆBLAŽIĆBLAŽIĆBLAŽIĆ    KRK 1714 99 

49. Helena LJUTIĆLJUTIĆLJUTIĆLJUTIĆ    KRK 1715 99 

50. Eva Marija JUREŠIĆJUREŠIĆJUREŠIĆJUREŠIĆ    KRK 1716 00 

51. Stella JUREŠIĆJUREŠIĆJUREŠIĆJUREŠIĆ    KRK 1717 99 

52. Nina DOBŠADOBŠADOBŠADOBŠA    MČ 626 99 

53. Maja KOSKOSKOSKOS    MČ 639 98 

54. Ivana ZADRAVECZADRAVECZADRAVECZADRAVEC    MČ 645 98 

55. Elena MARTINČEVIĆMARTINČEVIĆMARTINČEVIĆMARTINČEVIĆ    MČ 660 98 

56. Ivana ŠIMUNJAKŠIMUNJAKŠIMUNJAKŠIMUNJAK    MED 1443 99 

57. Laura VRANJEŠVRANJEŠVRANJEŠVRANJEŠ    MZ 751 00 

58. Petra SAGANIĆSAGANIĆSAGANIĆSAGANIĆ    MZ 752 98 

59. Lucija ANĐELOVIĆANĐELOVIĆANĐELOVIĆANĐELOVIĆ    MZ 753 99 

60. Josipa ĆAVARĆAVARĆAVARĆAVAR    MZ 754 98 

61. Ema CETUŠIĆCETUŠIĆCETUŠIĆCETUŠIĆ----JAKOPOVIĆJAKOPOVIĆJAKOPOVIĆJAKOPOVIĆ    MZ 755 99 

62. Magdalena BORIĆBORIĆBORIĆBORIĆ    MZ 756 98 

63. Petra KARTELAKARTELAKARTELAKARTELA    MZ 757 99 

64. Lea BRANILOVIĆBRANILOVIĆBRANILOVIĆBRANILOVIĆ    NED 804 00 

65. Lara ČRNČECČRNČECČRNČECČRNČEC    NED 811 99 

66. Sara SENČARSENČARSENČARSENČAR    NED 812 99 

         

         

         

         

         

67. Nika HORVATHORVATHORVATHORVAT    NED 813 98 

68. Maja CMREČNJAKCMREČNJAKCMREČNJAKCMREČNJAK    NED 822 99 

69. Kristina ŠAFARIĆŠAFARIĆŠAFARIĆŠAFARIĆ    NED 829 98 

70. Patricija TIRIĆTIRIĆTIRIĆTIRIĆ    PZV 1589 98 

71. Ana BIBERBIBERBIBERBIBER    SAM 1603 99 

72. Karla KOVAČIĆKOVAČIĆKOVAČIĆKOVAČIĆ    SAM 1605 99 

73. Lucija NEMANIĆNEMANIĆNEMANIĆNEMANIĆ    SAM 1609 99 

74. Dolores ĆOSIĆĆOSIĆĆOSIĆĆOSIĆ    SAM 1626 99 

75. Martina PRANJIĆPRANJIĆPRANJIĆPRANJIĆ    SO 2046 98 

76. Kristina ŠTOLBAŠTOLBAŠTOLBAŠTOLBA    SO 2053 99 

77. Ema ŠTEKIĆŠTEKIĆŠTEKIĆŠTEKIĆ    SO 2059 98 

78. Ena KREBELJKREBELJKREBELJKREBELJ    SV 1138 99 

79. Monika CMREČKICMREČKICMREČKICMREČKI    SV 1139 99 

80. Petra ŠPICARŠPICARŠPICARŠPICAR    SV 1141 99 

81. Nina KARANKARANKARANKARAN----HRŽENJAKHRŽENJAKHRŽENJAKHRŽENJAK    SV 1149 98 

82. Laura MILETIĆMILETIĆMILETIĆMILETIĆ    ZAD 017 99 

83. Nina KRESOVIĆKRESOVIĆKRESOVIĆKRESOVIĆ    ZAD 019 98 

84. Ivona VIDUKAVIDUKAVIDUKAVIDUKA    ZAD 027 98 

85. Tina MEŠTROVIĆMEŠTROVIĆMEŠTROVIĆMEŠTROVIĆ    ZAD 069 99 

86. Marta BATURBATURBATURBATUR    ZAD 10 98 

87. Andrijana LUKIĆLUKIĆLUKIĆLUKIĆ    ZAD 100 98 

88. Lora SURIĆSURIĆSURIĆSURIĆ    ZAD 151 98 

89. Ivana ATELJATELJATELJATELJ    ZAD 158 99 

90. Katarina STRGAČIĆSTRGAČIĆSTRGAČIĆSTRGAČIĆ    ZAD 160 99 

91. Marta DUNATOVDUNATOVDUNATOVDUNATOV    ZAD 187 99 

92. Ena TRIFKOVIĆTRIFKOVIĆTRIFKOVIĆTRIFKOVIĆ    ZAD 197 98 

93. Petra VRKIĆVRKIĆVRKIĆVRKIĆ    ZAD 79 00 

94. Ira MARKOVIĆMARKOVIĆMARKOVIĆMARKOVIĆ    ZAD 97 98 

95. Paula MAJIĆMAJIĆMAJIĆMAJIĆ    ZAG 1265 99 

96. Marta CVITANOVIĆCVITANOVIĆCVITANOVIĆCVITANOVIĆ    ZAG 1275 98 

97. Mihaela JUKIĆJUKIĆJUKIĆJUKIĆ    ZAG 1280 99 

98. Paula RUBČIĆRUBČIĆRUBČIĆRUBČIĆ    ZAG 1284 98 

99. Marta BALUNBALUNBALUNBALUN    ZAG 1291 99 

 
Kategorija: KAD-Z 
Klub  STARTEVA ST.BROJEVA (natjecateljica) 
AGR  11  8 
AKHR  0  0 
ALB  9  6 
ASK  2  2 
BJ  3  2 
DZ  12  8 
IP  8  7 
JC  9  6 
KAT  11  7 
KRK  7  5 
LIBUR  0  0 
MČ  8  4 
MED  1  1 
MZ  10  7 
NED  11  6 
PZV  1  1 
SAM  7  4 
SO  6  3 
SV  5  4 
ZAD  15  13 
ZAG  9  5 
-------------------------------------------------------------------------------- 
UKUPNO  146  99 
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KADETI 
 

NR M-KAD: 7.19; Marko PADOVAN; ASK  

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD))))    PF PF PF PF 1.1.1.1.sksksksk....                                <<<<18181818::::05050505h>h>h>h>    

1. 4 Ivan VUJEVIĆ KAT 1749 98 KAD 7.60    

2. 5 Lovro VLAHOVIĆ AGR 1483 99 KAD 8.00    

3. 2 Antonio KOVAČIĆ AGR 1480 98 KAD 8.03    

4. 3 Igor RADOŠ SO 2163 98 KAD 8.14    

5. 6 Jakov SANTINI ZAD 62 00 MlKAD 8.40    

6. 7 Dorian ČELEBIĆ ZAG 1318 99 KAD 8.48    

7. 8 Gordan BELJIĆ MZ 725 99 KAD 8.64    

 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) PF 2.sk. PF 2.sk. PF 2.sk. PF 2.sk.                                <18:08h><18:08h><18:08h><18:08h>    

1. 4 Petar MELNJAK MZ 698 98 KAD 7.52    

2. 5 Nikola BREZJAN PZV 1839 98 KAD 7.87   1) 

3. 3 Alen ULJAREVIĆ SO 2143 98 KAD 8.13    

4. 6 Patrik PAVLIN SAM 1813 99 KAD 8.27    

5. 8 Josip ŠUFLAJ AGR 1435 99 KAD 8.28    

6. 2 Rok DIDAKOVIĆ MZ 719 99 KAD 8.66    

7. 7 Tin ERCEG SAM 1855 99 KAD 8.88    

 
1) Registracija atletičara 
 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) PF 3.sk. PF 3.sk. PF 3.sk. PF 3.sk.                                <18:11h><18:11h><18:11h><18:11h>    

1. 4 Romano POLIĆ KAT 1747 98 KAD 7.71    

2. 5 Tin GRUBIŠIĆ ZAG 1333 98 KAD 8.08    

3. 3 Filip PERAS MČ 662 98 KAD 8.37    

4. 2 Jakov GRACIN DZ 299 99 KAD 8.43    

5. 6 Andrej REŠETAR SO 2157 99 KAD 8.44    

6. 7 Marino SUŠANJ JC 1844 99 KAD 9.16    

7. 8 Luka DRAKULIĆ MZ 731 99 KAD 9.29    

 
 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) PF 4.sk. PF 4.sk. PF 4.sk. PF 4.sk.                                <18:14h><18:14h><18:14h><18:14h>    

1. 4 Boris ŠRENG SO 2168 98 KAD 7.74    

2. 6 Andrej ŠKERJANC KAT 1823 99 KAD 7.83    

3. 5 Ivan NOVKO SV 1163 99 KAD 7.83    

4. 8 Edin MEŠIĆ AGR 1433 98 KAD 7.97    

5. 3 Luka AKMADŽIĆ ZAG 1309 99 KAD 8.22    

6. 2 Nikola ZETIĆ DZ 202 99 KAD 8.39    

7. 1 Luka KOSIĆ KRK 1949 98 KAD 8.39    

8. 7 Stribor GORIČANEC ALB 56 01 MlKAD 9.48    
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60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) PF 5.sk. PF 5.sk. PF 5.sk. PF 5.sk.                                <18:17h><18:17h><18:17h><18:17h>    

1. 5 Bruno PENEZIĆ AGR 1434 99 KAD 7.67    

2. 4 Matija KOS IP 1427 98 KAD 7.98    

3. 3 Karlo BUDAK DZ 298 98 KAD 8.02    

4. 6 Filip GALAR DZ 300 99 KAD 8.12    

5. 1 Fran BONIFAČIĆ KRK 1947 00 MlKAD 8.86    

6. 2 David VERLI MČ 486 00 MlKAD 9.08    

7. 7 Dino KRIŠTAFOR  JC 1845 00 MlKAD 9.19    

8. 8 Marko Ivan ŠUMBERAC ALB 53 99 KAD 9.75    

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) PF UKUPNO PF UKUPNO PF UKUPNO PF UKUPNO                                

1. 4 Petar MELNJAK MZ 698 98 KAD 7.52    

2. 4 Ivan VUJEVIĆ KAT 1749 98 KAD 7.60    

3. 5 Bruno PENEZIĆ AGR 1434 99 KAD 7.67    

4. 4 Romano POLIĆ KAT 1747 98 KAD 7.71    

5. 4 Boris ŠRENG SO 2168 98 KAD 7.74    

6. 6 Andrej ŠKERJANC KAT 1823 99 KAD 7.83    

 5 Ivan NOVKO SV 1163 99 KAD 7.83    

8. 5 Nikola BREZJAN PZV 1839 98 KAD 7.87   1) 

9. 8 Edin MEŠIĆ AGR 1433 98 KAD 7.97    

10. 4 Matija KOS IP 1427 98 KAD 7.98    

11. 5 Lovro VLAHOVIĆ AGR 1483 99 KAD 8.00    

12. 3 Karlo BUDAK DZ 298 98 KAD 8.02    

13. 2 Antonio KOVAČIĆ AGR 1480 98 KAD 8.03    

14. 5 Tin GRUBIŠIĆ ZAG 1333 98 KAD 8.08    

15. 6 Filip GALAR DZ 300 99 KAD 8.12    

16. 3 Alen ULJAREVIĆ SO 2143 98 KAD 8.13    

17. 3 Igor RADOŠ SO 2163 98 KAD 8.14    

18. 3 Luka AKMADŽIĆ ZAG 1309 99 KAD 8.22    

19. 6 Patrik PAVLIN SAM 1813 99 KAD 8.27    

20. 8 Josip ŠUFLAJ AGR 1435 99 KAD 8.28    

21. 3 Filip PERAS MČ 662 98 KAD 8.37    

22. 2 Nikola ZETIĆ DZ 202 99 KAD 8.39    

 1 Luka KOSIĆ KRK 1949 98 KAD 8.39    

24. 6 Jakov SANTINI ZAD 62 00 MlKAD 8.40    

25. 2 Jakov GRACIN DZ 299 99 KAD 8.43    

26. 6 Andrej REŠETAR SO 2157 99 KAD 8.44    

27. 7 Dorian ČELEBIĆ ZAG 1318 99 KAD 8.48    

28. 8 Gordan BELJIĆ MZ 725 99 KAD 8.64    

29. 2 Rok DIDAKOVIĆ MZ 719 99 KAD 8.66    

30. 1 Fran BONIFAČIĆ KRK 1947 00 MlKAD 8.86    

31. 7 Tin ERCEG SAM 1855 99 KAD 8.88    

32. 2 David VERLI MČ 486 00 MlKAD 9.08    

33. 7 Marino SUŠANJ JC 1844 99 KAD 9.16    

34. 7 Dino KRIŠTAFOR  JC 1845 00 MlKAD 9.19    

35. 8 Luka DRAKULIĆ MZ 731 99 KAD 9.29    

36. 7 Stribor GORIČANEC ALB 56 01 MlKAD 9.48    

37. 8 Marko Ivan ŠUMBERAC ALB 53 99 KAD 9.75    
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60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) F F F F                                    <19:20h><19:20h><19:20h><19:20h>    

1. 4 Petar MELNJAK MZ 698 98 KAD 7.47    

2. 5 Ivan VUJEVIĆ KAT 1749 98 KAD 7.49    

3. 3 Bruno PENEZIĆ AGR 1434 99 KAD 7.64    

4. 6 Romano POLIĆ KAT 1747 98 KAD 7.67    

5. 1 Nikola BREZJAN PZV 1839 98 KAD 7.79   1) 

6. 8 Andrej ŠKERJANC KAT 1823 99 KAD 7.82    

7. 2 Ivan NOVKO SV 1163 99 KAD 7.84    

8. 7 Boris ŠRENG SO 2168 98 KAD 7.84    

 

NR M-KAD: 8.51; Karlo DILIĆ; DZ  

60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M----KAD)KAD)KAD)KAD) PF 1.sk. PF 1.sk. PF 1.sk. PF 1.sk.    [0.840m[0.840m[0.840m[0.840m / / / / 8.50m 8.50m 8.50m 8.50m / / / / 5kom 5kom 5kom 5kom]]]]            <<<<17171717::::30303030h>h>h>h>    

1. 3 Romano POLIĆ KAT 1747 98 KAD 8.79    

2. 7 Hrvoje ČUKMAN AGR 1484 98 KAD 9.12    

3. 4 Trpimir ŠIROKI ZAG 1328 98 KAD 9.14    

4. 5 Sven PREBEG ZAG 1310 98 KAD 9.54    

5. 2 Filip GALAR DZ 300 99 KAD 11.06    

6. 6 Luka JANKOVIĆ SAM 1867 99 KAD 11.66    

DNS 8 Miroslavko MIHETEC JC 1849 99 KAD     

 

60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M----KAD)KAD)KAD)KAD) PF 2.sk. PF 2.sk. PF 2.sk. PF 2.sk.    [0.840m[0.840m[0.840m[0.840m / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom]]]]            <17:33h><17:33h><17:33h><17:33h>    

1. 4 Marko ČULJAK ZAG 1301 98 KAD 9.30    

2. 8 Tomislav DUJMOVIĆ DZ 201 98 KAD 9.49    

3. 5 Tin VLAHINJA SV 1174 98 KAD 9.51    

4. 2 Filip  PERAS MČ 662 98 KAD 9.59    

5. 7 Andrej ŠKERJANC KAT 1823 99 KAD 10.21    

6. 3 Luka MARCIUŠ NED 833 99 KAD 11.90    

7. 6 Karlo MARCIUŠ NED 823 99 KAD 12.04    

 

60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M----KAD)KAD)KAD)KAD) PF UKUPNO  PF UKUPNO  PF UKUPNO  PF UKUPNO [0.840m[0.840m[0.840m[0.840m / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom]]]]            

1. 3 Romano POLIĆ KAT 1747 98 KAD 8.79    

2. 7 Hrvoje ČUKMAN AGR 1484 98 KAD 9.12    

3. 4 Trpimir ŠIROKI ZAG 1328 98 KAD 9.14    

4. 4 Marko ČULJAK ZAG 1301 98 KAD 9.30    

5. 8 Tomislav DUJMOVIĆ DZ 201 98 KAD 9.49    

6. 5 Tin VLAHINJA SV 1174 98 KAD 9.51    

7. 5 Sven PREBEG ZAG 1310 98 KAD 9.54    

8. 2 Filip  PERAS MČ 662 98 KAD 9.59    

9. 7 Andrej ŠKERJANC KAT 1823 99 KAD 10.21    

10. 2 Filip GALAR DZ 300 99 KAD 11.06    

11. 6 Luka JANKOVIĆ SAM 1867 99 KAD 11.66    

12. 3 Luka MARCIUŠ NED 833 99 KAD 11.90    

13. 6 Karlo MARCIUŠ NED 823 99 KAD 12.04    

DNS 8 Miroslavko MIHETEC JC 1849 99 KAD     
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60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M----KAD)KAD)KAD)KAD) F  F  F  F [0.840m[0.840m[0.840m[0.840m / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom / 8.50m / 5kom]]]]                <19:00h><19:00h><19:00h><19:00h>    

1. 4 Romano POLIĆ KAT 1747 98 KAD 8.62    

2. 5 Hrvoje ČUKMAN AGR 1484 98 KAD 8.83    

3. 3 Trpimir ŠIROKI ZAG 1328 98 KAD 9.04    

4. 8 Tin VLAHINJA SV 1174 98 KAD 9.39    

5. 7 Tomislav DUJMOVIĆ DZ 201 98 KAD 9.49    

6. 2 Sven PREBEG ZAG 1310 98 KAD 9.69    

7. 1 Filip  PERAS MČ 662 98 KAD 10.39    

8. 6 Marko ČULJAK ZAG 1301 98 KAD 11.79    

 
 

NR M-KAD: 6.88; Dino PERVAN; OLZ  

dalj (Mdalj (Mdalj (Mdalj (M----KAD)KAD)KAD)KAD)                                    <<<<15151515::::00000000h>h>h>h>        

1. 24 Ivan VUJEVIĆ KAT 1749 98 KAD 6.28    

2. 23 Ivan SINDIČIĆ AGR 1486 98 KAD 5.76    

3. 22 Bruno PENEZIĆ AGR 1434 99 KAD 5.69    

4. 20 Alen ULJAREVIĆ SO 2143 98 KAD 5.42    

5. 21 Luka AKMADŽIĆ ZAG 1309 99 KAD 5.28    

6. 1 Lovro VLAHOVIĆ AGR 1483 99 KAD 5.22    

7. 17 Nikola ZETIĆ DZ 202 99 KAD 5.16    

8. 6 Filip ORLOVIĆ AGR 1879 98 KAD 5.08    

9. 2 Gordan BELJIĆ MZ 725 99 KAD 4.97    

10. 5 Rok DIDAKOVIĆ MZ 719 99 KAD 4.93    

11. 19 Andrej OMERAGIĆ KAT 1825 99 KAD 4.90    

12. 18 Igor RADOŠ SO 2163 98 KAD 4.90    

13. 4 Filip TURK MČ 480 99 KAD 4.76    

14. 16 Fran BONIFAČIĆ KRK 1947 00 MlKAD 4.72    

15. 14 Petar POLJAK SAM 1705 99 KAD 4.46    

16. 15 Karlo MARCIUŠ NED 823 99 KAD 4.36    

17. 7 David VERLI MČ 486 00 MlKAD 4.32    

18. 3 Jakov GRACIN DZ 299 99 KAD 4.26    

19. 8 Luka DRAKULIĆ MZ 731 99 KAD 4.20    

20. 12 Leo PETKOVIĆ ZAG 1335 99 KAD 4.18    

21. 11 Tin  ERCEG SAM 1855 99 KAD 4.12    

22. 13 Luka MARCIUŠ NED 833 99 KAD 4.03    

23. 9 Dino KRIŠTAFOR  JC 1845 00 MlKAD 3.97    

24. 10 Marino SUŠANJ JC 1844 99 KAD 3.95    
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NR M-KAD: 1.95; Dino PERVAN; OLZ  

vis (Mvis (Mvis (Mvis (M----KAD)KAD)KAD)KAD)                                        <<<<16161616::::22220000h>h>h>h>    

1. 8 Tin VLAHINJA SV 1174 98 KAD 1.78    

2. 11 Hrvoje ČUKMAN AGR 1484 98 KAD 1.78    

3. 12 Noah Luca MATACUN KAT 1833 98 KAD 1.78    

4. 10 Trpimir ŠIROKI ZAG 1328 98 KAD 1.75    

5. 9 Ivan SINDIČIĆ AGR 1486 98 KAD 1.72    

6. 1 Vito BOCA LIBUR 1603 98 KAD 1.69    

7. 7 Ante ZUANOVIĆ AGR 1485 98 KAD 1.60    

8. 6 Andrej OMERAGIĆ KAT 1825 99 KAD 1.55    

9. 5 Fran ŠIMIĆ ZAG 1319 99 KAD 1.50    

10. 4 Tomislav KATALENIĆ DZ 203 98 KAD 1.45    

11. 3 Filip TURK MČ 480 99 KAD 1.30    

DNS 2 Miroslavko MIHETEC JC 1849 99 KAD 0    

 

NR M-KAD: 4.00; Tomislav ZRNO; SO  

motka (Mmotka (Mmotka (Mmotka (M----KAD)KAD)KAD)KAD)                                    <<<<15151515::::00000000h>h>h>h>    

1. 8 Tomislav KATALENIĆ DZ 203 98 KAD 2.90    

2. 3 Dario PREKL SO 2180 98 KAD 2.80    

3. 6 Kristijan TARNAJ SO 2188 99 KAD 2.70    

4. 1 Andrej BANUŠIĆ MZ 741 98 KAD 2.60    

5. 4 Matej KRMIĆ AKHR 1974 98 KAD 2.50    

6. 2 Borna CIK SO 2186 99 KAD 2.50    

7. 5 Marko ŠVANDERLIK DZ 205 98 KAD 2.40    

8. 7 Karlo HREN DZ 207 99 KAD 2.10    

DNS 9 Marko ČULJAK ZAG 1301 98 KAD 0    

 

NR M-KAD: 18.90; Martin MARKOVIĆ; DZ  

kugla (Mkugla (Mkugla (Mkugla (M----KAD)KAD)KAD)KAD)        [4.00 kg][4.00 kg][4.00 kg][4.00 kg]                        <<<<16161616::::00000000h>h>h>h>    

1. 1 Tonči RAKULJIĆ ASK 61 98 KAD 17.44    

2. 3 Bartul ZEMUNIK ASK 70 99 KAD 15.92    

3. 8 Luka BULAJA AGR 1489 98 KAD 14.46    

4. 9 Ermin HASANOVIĆ AGR 1492 98 KAD 14.17    

5. 4 Duje TOMAŠ ASK 125 98 KAD 13.97    

6. 6 Dominik KEKELJ ZAG 1332 98 KAD 11.53    

7. 7 Dino IVANOV ZAG 1281 98 KAD 10.57    

8. 5 Renato HERC KAT 1728 99 KAD 9.73    

9. 2 Kristijan MARAČIĆ KRK 1948 00 MlKAD 7.09    
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KADETKINJE 
 

NR Ž-KAD: 7.76; Mateja JAMBROVIĆ; MČ  

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD) PF 1.sk. PF 1.sk. PF 1.sk. PF 1.sk.                                <<<<18181818::::20202020h>h>h>h>    

1. 4 Petra GOJAK KAT 513 98 KAD 8.11    

2. 3 Luana BOBANOVIĆ KAT 516 99 KAD 8.26    

3. 5 Ivona VIDUKA ZAD 027 98 KAD 8.52    

4. 6 Lucija NEMANIĆ SAM 1609 99 KAD 8.77    

5. 7 Francesca PAPPALARDO ALB 58 00 MlKAD 8.91    

6. 8 Josipa ĆAVAR MZ 754 98 KAD 9.36    

7. 2 Matea  BOŽIĆ JC 1592 99 KAD 9.63    

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) PF 2.sk.KAD) PF 2.sk.KAD) PF 2.sk.KAD) PF 2.sk.                                <<<<18181818::::23232323h>h>h>h>    

1. 4 Ivana BABIĆ IP 1675 98 KAD 7.95    

2. 3 Patricija TIRIĆ PZV 1589 98 KAD 8.21   1) 

3. 5 Lucia  VAREŠKO IP 1678 98 KAD 8.25    

4. 6 Petra SAGANIĆ MZ 752 98 KAD 8.88    

5. 2 Lea KOS ALB 1530 98 KAD 9.10    

6. 1 Paula MAJIĆ ZAG 1265 99 KAD 9.13    

7. 7 Kristina ŠTOLBA SO 2053 99 KAD 9.23    

8. 8 Antonela TARDELLI DZ 213 98 KAD 9.33    

 
1) Registracija atletičarke 
 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) PF 3.sk.KAD) PF 3.sk.KAD) PF 3.sk.KAD) PF 3.sk.                                <<<<18181818::::26262626h>h>h>h>    

1. 4 Ena KREBELJ SV 1138 99 KAD 8.23    

2. 5 Marta BATUR ZAD 10 98 KAD 8.38    

3. 3 Karla ANIĆ AGR 1402 98 KAD 8.73    

4. 6 Marta BALUN ZAG 1291 99 KAD 8.92    

5. 1 Laura VRANJEŠ MZ 751 00 MlKAD 8.97    

6. 2 Marija BELJAN BJ  11 00 MlKAD 9.03    

7. 8 Stella JUREŠIĆ KRK 1717 99 KAD 9.20    

8. 7 Maja CMREČNJAK NED 822 99 KAD 9.28    

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) PF 4.sk.KAD) PF 4.sk.KAD) PF 4.sk.KAD) PF 4.sk.                                <<<<18181818::::30303030h>h>h>h>    

1. 5 Dora FILIPOVIĆ AGR 1477 98 KAD 8.14    

2. 4 Katarina STRGAČIĆ ZAD 160 99 KAD 8.38    

3. 3 Paula TEPUŠ KAT 506 98 KAD 8.82    

4. 1 Eva Marija JUREŠIĆ KRK 1716 00 MlKAD 8.96    

5. 7 Marta CVITANOVIĆ ZAG 1275 98 KAD 9.44    

DNS 2 Vita VELJAČIĆ JC 1595 99 KAD     

DNS 6 Ivana ZADRAVEC MČ 645 98 KAD     

DNS 8 Ana Elena ZUSTOVIĆ ALB 59 01 MlKAD     
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60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) PF 5.sk.KAD) PF 5.sk.KAD) PF 5.sk.KAD) PF 5.sk.                                <<<<18181818::::33333333h>h>h>h>    

1. 4 Martina PRANJIĆ SO 2046 98 KAD 8.26    

2. 5 Andrea BREZAC IP 1677 98 KAD 8.29    

3. 2 Barbara MUCIĆ DZ 214 98 KAD 8.59    

4. 6 Kristina ŠAFARIĆ NED 829 98 KAD 8.64    

5. 3 Ana BIBER SAM 1603 99 KAD 8.75    

6. 7 Matea BUDIŠČAK AGR 1478 99 KAD 8.91    

7. 1 Ivana ATELJ ZAD 158 99 KAD 9.21    

8. 8 Viktorija PERIČIĆ JC 1594 01 MlKAD 9.64    

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) PF 6.sk.KAD) PF 6.sk.KAD) PF 6.sk.KAD) PF 6.sk.                                <<<<18181818::::37373737h>h>h>h>    

1. 5 Maja KOS MČ 639 98 KAD 8.25    

2. 4 Tina MEŠTROVIĆ ZAD 69 99 KAD 8.36    

3. 6 Lea BRANILOVIĆ NED 804 00 MlKAD 8.51    

4. 7 Veronika JELIČIĆ KAT 539 99 KAD 8.72    

5. 2 Daniela PEŠIĆ DZ 209 99 KAD 8.75    

6. 3 Iva  VOZILA IP 1665 99 KAD 8.89    

7. 8 Ana Maria OREŠKI ALB 1534 99 KAD 9.29    

DNS 1 Petra  NOVKOVSKI JC 1596 00 MlKAD     

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) PF 7.sk.KAD) PF 7.sk.KAD) PF 7.sk.KAD) PF 7.sk.                                <18:40h><18:40h><18:40h><18:40h>    

1. 4 Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99 KAD 8.18    

2. 6 Kristina MARKOVIĆ IP 379 98 KAD 8.29    

3. 5 Sara SENČAR NED 812 99 KAD 8.31    

4. 3 Ema ŠTEKIĆ SO 2059 98 KAD 8.52    

5. 1 Ivana OREŠKOVIĆ DZ 212 98 KAD 8.84    

6. 2 Lucija ANĐELOVIĆ MZ 753 99 KAD 8.98    

7. 7 Nina DOBŠA MČ 626 99 KAD 9.45    

8. 8 Rebeka ČERNJAK ALB 57 00 MlKAD 9.52    
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60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) PF UKUPNOKAD) PF UKUPNOKAD) PF UKUPNOKAD) PF UKUPNO    

1. 4 Ivana BABIĆ IP 1675 98 KAD 7.95    

2. 4 Petra GOJAK KAT 513 98 KAD 8.11    

3. 5 Dora FILIPOVIĆ AGR 1477 98 KAD 8.14    

4. 4 Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99 KAD 8.18    

5. 3 Patricija TIRIĆ PZV 1589 98 KAD 8.21   1) 

6. 4 Ena KREBELJ SV 1138 99 KAD 8.23    

7. 5 Lucia  VAREŠKO IP 1678 98 KAD 8.25    

 5 Maja KOS MČ 639 98 KAD 8.25    

9. 3 Luana BOBANOVIĆ KAT 516 99 KAD 8.26    

 4 Martina PRANJIĆ SO 2046 98 KAD 8.26    

11. 5 Andrea BREZAC IP 1677 98 KAD 8.29    

 6 Kristina MARKOVIĆ IP 379 98 KAD 8.29    

13. 5 Sara SENČAR NED 812 99 KAD 8.31    

14. 4 Tina MEŠTROVIĆ ZAD 69 99 KAD 8.36    

15. 5 Marta BATUR ZAD 10 98 KAD 8.38    

 4 Katarina STRGAČIĆ ZAD 160 99 KAD 8.38    

17. 6 Lea BRANILOVIĆ NED 804 00 MlKAD 8.51    

18. 5 Ivona VIDUKA ZAD 027 98 KAD 8.52    

 3 Ema ŠTEKIĆ SO 2059 98 KAD 8.52    

20. 2 Barbara MUCIĆ DZ 214 98 KAD 8.59    

21. 6 Kristina ŠAFARIĆ NED 829 98 KAD 8.64    

22. 7 Veronika JELIČIĆ KAT 539 99 KAD 8.72    

23. 3 Karla ANIĆ AGR 1402 98 KAD 8.73    

24. 3 Ana BIBER SAM 1603 99 KAD 8.75    

 2 Daniela PEŠIĆ DZ 209 99 KAD 8.75    

26. 6 Lucija NEMANIĆ SAM 1609 99 KAD 8.77    

27. 3 Paula TEPUŠ KAT 506 98 KAD 8.82    

28. 1 Ivana OREŠKOVIĆ DZ 212 98 KAD 8.84    

29. 6 Petra SAGANIĆ MZ 752 98 KAD 8.88    

30. 3 Iva  VOZILA IP 1665 99 KAD 8.89    

31. 7 Francesca PAPPALARDO ALB 58 00 MlKAD 8.91    

 7 Matea BUDIŠČAK AGR 1478 99 KAD 8.91    

33. 6 Marta BALUN ZAG 1291 99 KAD 8.92    

34. 1 Eva Marija JUREŠIĆ KRK 1716 00 MlKAD 8.96    

35. 1 Laura VRANJEŠ MZ 751 00 MlKAD 8.97    

36. 2 Lucija ANĐELOVIĆ MZ 753 99 KAD 8.98    

37. 2 Marija BELJAN BJ  11 00 MlKAD 9.03    

38. 2 Lea KOS ALB 1530 98 KAD 9.10    

39. 1 Paula MAJIĆ ZAG 1265 99 KAD 9.13    

40. 8 Stella JUREŠIĆ KRK 1717 99 KAD 9.20    

41. 1 Ivana ATELJ ZAD 158 99 KAD 9.21    

42. 7 Kristina ŠTOLBA SO 2053 99 KAD 9.23    

43. 7 Maja CMREČNJAK NED 822 99 KAD 9.28    

44. 8 Ana Maria OREŠKI ALB 1534 99 KAD 9.29    

45. 8 Antonela TARDELLI DZ 213 98 KAD 9.33    

46. 8 Josipa ĆAVAR MZ 754 98 KAD 9.36    
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47. 7 Marta CVITANOVIĆ ZAG 1275 98 KAD 9.44    

48. 7 Nina DOBŠA MČ 626 99 KAD 9.45    

49. 8 Rebeka ČERNJAK ALB 57 00 MlKAD 9.52    

50. 2 Matea  BOŽIĆ JC 1592 99 KAD 9.63    

51. 8 Viktorija PERIČIĆ JC 1594 01 MlKAD 9.64    

DNS 2 Vita VELJAČIĆ JC 1595 99 KAD     

DNS 6 Ivana ZADRAVEC MČ 645 98 KAD     

DNS 8 Ana Elena ZUSTOVIĆ ALB 59 01 MlKAD     

DNS 1 Petra  NOVKOVSKI JC 1596 00 MlKAD     

 
 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) FKAD) FKAD) FKAD) F                                    <19:<19:<19:<19:25h>25h>25h>25h>    

1. 4 Ivana BABIĆ IP 1675 98 KAD 7.95    

2. 5 Petra GOJAK KAT 513 98 KAD 8.05    

3. 3 Dora FILIPOVIĆ AGR 1477 98 KAD 8.11    

4. 6 Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99 KAD 8.16    

5. 7 Patricija TIRIĆ PZV 1589 98 KAD 8.20   1) 

6. 2 Lucia  VAREŠKO IP 1678 98 KAD 8.22    

7. 1 Maja KOS MČ 639 98 KAD 8.25    

8. 8 Ena KREBELJ SV 1138 99 KAD 8.35    

NR Ž-KAD: 9.19; Ivana JELIĆ-BALTA; BJ  

60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD) PF 1. sk PF 1. sk PF 1. sk PF 1. sk....    [0.762m[0.762m[0.762m[0.762m / / / / 8.00m 8.00m 8.00m 8.00m / 5kom / 5kom / 5kom / 5kom]]]]            <<<<17171717::::50505050h>h>h>h>    

1. 4 Klara BARNJAK KAT 1439 99 KAD 9.20    

2. 7 Marija ZRINŠĆAK BJ  5 98 KAD 9.51    

3. 6 Paula MAJIĆ ZAG 1265 99 KAD 9.96    

4. 5 Karolina MILETA ALB 55 98 KAD 10.01    

5. 3 Maja CMREČNJAK NED 822 99 KAD 11.14    

DNS 8 Antonela MILIČEVIĆ DZ 215 98 KAD     

 

60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž----KAD) PF 2.KAD) PF 2.KAD) PF 2.KAD) PF 2. sk sk sk sk....    [0.7[0.7[0.7[0.762m / 8.00m / 5kom62m / 8.00m / 5kom62m / 8.00m / 5kom62m / 8.00m / 5kom]]]]            <17:<17:<17:<17:53535353h>h>h>h>    

1. 4 Sara SENČAR NED 812 99 KAD 9.75    

2. 6 Dea PERUŠKO IP 376 99 KAD 9.98    

3. 5 Mihaela JUKIĆ ZAG 1280 99 KAD 10.19    

4. 7 Barbara MUCIĆ DZ 214 98 KAD 10.60    

5. 3 Ana Maria OREŠKI ALB 1534 99 KAD 11.40    

DNS 8 Ema GLAS AGR 1640 99 KAD     

 

60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž----KAD) PF 3.KAD) PF 3.KAD) PF 3.KAD) PF 3. sk sk sk sk....    [0.762m[0.762m[0.762m[0.762m / / / / 8.00m 8.00m 8.00m 8.00m / 5kom / 5kom / 5kom / 5kom]]]]            <17:56<17:56<17:56<17:56h>h>h>h>    

1. 3 Maja BAKOTA ASK 92 98 KAD 9.68    

2. 4 Paula RUBČIĆ ZAG 1284 98 KAD 9.75    

3. 7 Marta BATUR ZAD 10 98 KAD 9.77    

4. 8 Helena VUKOJA DZ 221 98 KAD 10.39    

5. 5 Monika CMREČKI SV 1139 99 KAD 10.44    

DNF 6 Antonela IVANČIĆ IP 373 00 MlKAD     
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60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž----KAD) PF UKUPNO [0.762m / 8.00m / 5kom]KAD) PF UKUPNO [0.762m / 8.00m / 5kom]KAD) PF UKUPNO [0.762m / 8.00m / 5kom]KAD) PF UKUPNO [0.762m / 8.00m / 5kom]                

1. 4 Klara BARNJAK KAT 1439 99 KAD 9.20    

2. 7 Marija ZRINŠĆAK BJ  5 98 KAD 9.51    

3. 3 Maja BAKOTA ASK 92 98 KAD 9.68    

4. 4 Sara SENČAR NED 812 99 KAD 9.75    

 4 Paula RUBČIĆ ZAG 1284 98 KAD 9.75    

6. 7 Marta BATUR ZAD 10 98 KAD 9.77    

7. 6 Paula MAJIĆ ZAG 1265 99 KAD 9.96    

8. 6 Dea PERUŠKO IP 376 99 KAD 9.98    

9. 5 Karolina MILETA ALB 55 98 KAD 10.01    

10. 5 Mihaela JUKIĆ ZAG 1280 99 KAD 10.19    

11. 8 Helena VUKOJA DZ 221 98 KAD 10.39    

12. 5 Monika CMREČKI SV 1139 99 KAD 10.44    

13. 7 Barbara MUCIĆ DZ 214 98 KAD 10.60    

14. 3 Maja CMREČNJAK NED 822 99 KAD 11.14    

15. 3 Ana Maria OREŠKI ALB 1534 99 KAD 11.40    

DNS 8 Antonela MILIČEVIĆ DZ 215 98 KAD     

DNS 8 Ema GLAS AGR 1640 99 KAD     

DNF 6 Antonela IVANČIĆ IP 373 00 MlKAD     

 

60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž----KAD) F [0.762m / 8.00m / 5kom]KAD) F [0.762m / 8.00m / 5kom]KAD) F [0.762m / 8.00m / 5kom]KAD) F [0.762m / 8.00m / 5kom]                <19:<19:<19:<19:10101010h>h>h>h>    

1. 6 Sara SENČAR NED 812 99 KAD 9.46    

2. 4 Klara BARNJAK KAT 1439 99 KAD 9.65    

3. 8 Marta BATUR ZAD 10 98 KAD 9.66    

4. 3 Maja BAKOTA ASK 92 98 KAD 9.72    

5. 7 Paula RUBČIĆ ZAG 1284 98 KAD 9.81    

6. 5 Marija ZRINŠĆAK BJ  5 98 KAD 9.86    

7. 1 Dea PERUŠKO IP 376 99 KAD 10.07    

8. 2 Paula MAJIĆ ZAG 1265 99 KAD 10.38    
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NR Ž-KAD: 5.72; Paola BOROVIĆ; ZAD   

dalj (Ždalj (Ždalj (Ždalj (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD)                                        <<<<17171717::::00000000h>h>h>h>    

1. 34 Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99 KAD 5.28    

2. 36 Tina MEŠTROVIĆ ZAD 069 99 KAD 5.21    

3. 35 Petra GOJAK KAT 513 98 KAD 5.14    

4. 37 Martina PRANJIĆ SO 2046 98 KAD 5.02    

5. 32 Andrijana LUKIĆ ZAD 100 98 KAD 5.01    

6. 38 Klara BARNJAK KAT 1439 99 KAD 4.91    

7. 29 Ira MARKOVIĆ ZAD 97 98 KAD 4.88    

8. 30 Paula RUBČIĆ ZAG 1284 98 KAD 4.72    

9. 20 Lara JEDNAČAK AGR 1412 98 KAD 4.68    

10. 6 Elena MARTINČEVIĆ MČ 660 98 KAD 4.67    

11. 26 Luana BOBANOVIĆ KAT 516 99 KAD 4.67    

12. 31 Francesca PAPPALARDO ALB 58 00 MlKAD 4.65    

13. 33 Marta DUNATOV ZAD 187 99 KAD 4.64    

14. 21 Kristina ŠAFARIĆ NED 829 98 KAD 4.64    

15. 12 Matea BUDIŠČAK AGR 1478 99 KAD 4.57    

16. 4 Maja KOS MČ 639 98 KAD 4.57    

17. 13 Nina KRESOVIĆ ZAD 019 98 KAD 4.56    

18. 27 Ema ŠTEKIĆ SO 2059 98 KAD 4.54    

19. 5 Marija ZRINŠĆAK BJ  5  98 KAD 4.50    

20. 17 Lea BRANILOVIĆ NED 804 00 MlKAD 4.49    

21. 19 Mihaela JUKIĆ ZAG 1280 99 KAD 4.47    

22. 3 Tea SELETKOVIĆ AGR 1421 99 KAD 4.42    

23. 25 Petra ŠPICAR SV 1141 99 KAD 4.40    

24. 2 Lucija ANĐELOVIĆ MZ 753 99 KAD 4.38    

25. 23 Veronika JELIČIĆ KAT 539 99 KAD 4.34    

26. 22 Ana BIBER SAM 1603 99 KAD 4.33    

27. 18 Lucija NEMANIĆ SAM 1609 99 KAD 4.30    

28. 7 Laura VRANJEŠ MZ 751 00 MlKAD 4.30    

29. 11 Josipa ĆAVAR MZ 754 98 KAD 4.13    

30. 16 Lara ČRNČEC NED 811 99 KAD 4.10    

31. 24 Eva Marija JUREŠIĆ KRK 1716 00 MlKAD 3.99    

32. 9 Nina DOBŠA MČ 626 99 KAD 3.89    

33. 10 Viktorija PERIČIĆ JC 1594 01 MlKAD 3.75    

34. 8 Matea  BOŽIĆ JC 1592 99 KAD 3.68    

DNF 28 Kristina ŠTOLBA SO 2053 99 KAD 0    

DNS 1 Karolina MILETA ALB 55 98 KAD 0    

DNS 14 Ivana ZADRAVEC MČ 645 98 KAD 0    

DNS 15 Stella JUREŠIĆ KRK 1717 99 KAD 0    
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NR Ž-KAD: 1.70; Ana ŠIMIĆ; ZAG  

vis (Žvis (Žvis (Žvis (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD)                                        <<<<15151515::::00000000h>h>h>h>    

1. 10 Dea PERUŠKO IP 376 99 KAD 1.63    

2. 11 Helena VUKOJA DZ 221 98 KAD 1.58    

2. 12 Lora SURIĆ ZAD 151 98 KAD 1.58    

4. 9 Petra VRKIĆ ZAD 79 00 MlKAD 1.55    

5. 7 Karla KOVAČIĆ SAM 1605 99 KAD 1.55    

5. 8 Ena TRIFKOVIĆ ZAD 197 98 KAD 1.55    

7. 6 Elena MARTINČEVIĆ MČ 660 98 KAD 1.50    

8. 4 Petra ŠPICAR SV 1141 99 KAD 1.40    

9. 2 Tea KORITAR DZ 222 98 KAD 1.40    

10. 5 Ema GLAS AGR 1640 99 KAD 1.35    

11. 3 Lara ČRNČEC NED 811 99 KAD 1.35    

DNS 1 Vita VELJAČIĆ JC 1595 99 KAD 0    
 

NR Ž-KAD: 3.20; Petra MINDOLJEVIĆ; ASK  

motka (Žmotka (Žmotka (Žmotka (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD)                                    <<<<16161616::::00000000h>h>h>h>    

1. 2 Karla IVANČEV ASK 118 98 KAD 3.10    

2. 8 Nina KARAN-HRŽENJAK SV 1149 98 KAD 2.60    

3. 6 Petra KARTELA MZ 757 99 KAD 2.50    

4. 7 Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ MZ 755 99 KAD 2.40    

5. 9 Magdalena BORIĆ MZ 756 98 KAD 2.40    

6. 1 Daniela PEŠIĆ DZ 209 99 KAD 2.20    

7. 3 Antonela MILIČEVIĆ DZ 215 98 KAD 2.20    

8. 5 Lara JEDNAČAK AGR 1412 98 KAD 2.10    

DNS 4 Nika HORVAT NED 813 98 KAD 0    
 

NR Ž-KAD: 12.50; Kristina SKORUP; DZ  

kugla (Žkugla (Žkugla (Žkugla (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD)        [3.00 kg][3.00 kg][3.00 kg][3.00 kg]                        <<<<15151515::::00000000h>h>h>h>    

1. 13 Ana ŠARIĆ AGR 1638 98 KAD 12.51   NR 

2. 12 Laura ŠTEFANAC AGR 1639 98 KAD 12.06    

3. 7 Martina BLAŠKOVIĆ KAT 1503 98 KAD 12.03    

4. 2 Lea  TADEJ KAT 1538 98 KAD 10.17    

5. 6 Laura MILETIĆ ZAD 17 99 KAD 8.59    

6. 3 Marta LAUDA DZ 224 98 KAD 8.31    

7. 9 Lucija BLAŽIĆ KRK 1714 99 KAD 8.18    

8. 10 Marija RODE KRK 1713 98 KAD 7.92    

9. 11 Marta CVITANOVIĆ ZAG 1275 98 KAD 7.29    

10. 5 Ivana ŠIMUNJAK MED 1443 99 KAD 7.11    

11. 1 Sara  PAĐEN JC 1598 98 KAD 6.86    

12. 8 Helena LJUTIĆ KRK 1715 99 KAD 6.12    

DNS 4 Iva MILOLOŽA JC 1597 98 KAD 0    
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MEDALJE - Kategorija: KAD 
 
Poredak nakon MUŠKI- 6 disciplina; ŽENE- 6 disciplina 
 

Skr. Klub M 
Z 

M 
S 

M 
B 

Σ M M M M 
Por.Por.Por.Por.    

Ž 
Z 

Ž 
S 

Ž 
B 

Σ Ž Ž Ž Ž 
Por.Por.Por.Por.    

U 
Z 

U 
S 

U 
B 

Σ U U U U 
Por.Por.Por.Por.    

KAT AK KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka 2 1 1 4 1.1.1.1.     2 2 4 6.6.6.6.    2 3 3 8 1.1.1.1.    
ASK ASK, Split 1 1  2 2.2.2.2.    1   1 3.3.3.3.    2 1  3 2.2.2.2.    
IP AK ISTRA, Pula     ----    2   2 1.1.1.1.    2   2 3.3.3.3.    
AGR AK AGRAM, Zagreb  3 3 6 6.6.6.6.    1 1 1 3 2.2.2.2.    1 4 4 9 4.4.4.4.    
DZ AK DINAMO ZRINJEVAC, Zagreb 1   1 3.3.3.3.     1  1 8.8.8.8.    1 1  2 5.5.5.5.    
SV AK SLOBODA, Varaždin 1   1 3.3.3.3.     1  1 8.8.8.8.    1 1  2 5.5.5.5.    
MZ HAAK MLADOST, Zagreb 1   1 3.3.3.3.      1 1 10.10.10.10.    1  1 2 7.7.7.7.    
NED AK NEDELIŠĆE, Nedelišće     ----    1   1 3.3.3.3.    1   1 8.8.8.8.    
SAM AK SAMOBOR 2007, Samobor     ----    1   1 3.3.3.3.    1   1 8.8.8.8.    
ZAD AŠK ZADAR, Zadar     ----     2 1 3 7.7.7.7.     2 1 3 10.10.10.10.    
SO AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  1 1 2 7.7.7.7.        ----     1 1 2 11.11.11.11.    
ZAG AK ZAGREB-ULIX, Zagreb   1 1 8.8.8.8.        ----      1 1 12.12.12.12.    
AKHR AK AVIOKARTE.HR, Zagreb     ----        ----        ----    
ALB ATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, Labin     ----        ----        ----    
BJ AK BJELOVAR, Bjelovar     ----        ----        ----    
JC AK JADRAN, Crikvenica     ----        ----        ----    
KRK AK KRK, Krk     ----        ----        ----    
LIBUR AK LIBURNIA, Rijeka     ----        ----        ----    
MČ AK MEĐIMURJE, Čakovec     ----        ----        ----    
MED AK MEDULIN, Medulin     ----        ----        ----    
PZV AK PETAR ZRINSKI, Vrbovec     ----        ----        ----    
 
LEGENDA: M-muški; Ž-žene; Z-zlato; S-srebro; B-bronca; U-ukupno; Por.-poredak 
 
 
 


